
Zpětná vazba 1.-5.třídy 
 

Škola v přírodě „Dol u Blatné“ 2011 
 
 
1. Zjistil(a) jsem, že: 

 

• Že už nikdy nepojedu na ŠvPŘ (jsem už v 5. třídě) – 3x 
• Umím plavat – 5x 
• Že tu mají dobré jídlo – 3x 
• Indiány a lovce – 4x 
• Traper je lovec kožešin 
• Chatky nebyly barevné 
• Že se ráda koupu 
• Je tady fotbalové hřiště – 3x 
• Jsou tu chatičky 
• Je  tady  tábor 
• Je tu bazén – 7x 
• Tu je les 
• Škola v přírodě je super – 2x 
• Je voda teplá jako kafe, ale večer už je vždycky studená 
• V Asii  je džungle 
• Že kovbojové pásli krávy 
• Pani učitelky jsou hodný 

 
 
2. Naučil(a) jsem se: 
 

• Házet oštěpem a střílet z luku – 11x 
• Střílet nožem v Fort Harry 
• Být dobrý kamarád se vyplácí 
• Plavat – 9x 
• Střílet z luku ve Fort Harry 
• Házet lasem 
• Pořádně poslouchat a pomáhat 
• Po sobě uklízet – 4x 
• Zacházet s lukem 
• Skládat věci, uklízet, soutěžit 
• Poznávat jiné věci 
• Jíst pomazánky 
• Novou písničku – 6x 
• Poznal jsem kontinenty 
• Nezlobit 
• Házet oštěpem… 
• Rozdělat oheň křesadly – 2x 
• Že Indiáni musí přežít v divočině a ulovit si nějakou kořist – 2x 
• Kontinenty – 4x 
• Hodně věcí – 2x 
 
 
 



3. Lépe jsem poznal(a): 
 

• Paní učitelku Vávrovou, protože jela s námi – 2x 
• Jakuba Mráze, protože je s ním zábava – 2x 
• Sašu, protože je bordelář 
• Páťu ,že není až tak špatná kamarádka a umí pobavit 
• Přírodu, indiány – 7x 
• Haničku, která dříve moc nemluvila a teď se rozmluvila – 2x 
• Učení venku 
• Paní učitelku Vaněčkovou, když jsme se s ní učili 
• Paní učitelku Vávrovou, že nám bodovala úklid 
• Jinou školu v přírodě – 2x 
• Světadíly 
• Chatky 
• Orientační běh 
• Fotbalové hřiště 
• Sašu, že se umí naštvat 
• Paní učitelky 
• Že indiáni mají tak hodně zbraní – 6x 
 
 

4. Největším zážitkem bylo: 
 

• Jak jsme šli do Indiánské vesnice 
• Koupání a skákání – 8x 
• Jak byla bouřka a jak jsem se bála – 3x 
• Když jsme byli ve Fort Harry – 15x 
• Ve Fort Harry u kovbojů, jak práskali bičem a stříleli z pušky – 11x 
• Orientační běh – 3x 

 
 
5. Nelíbilo se mi: 
 

• Že nebyl bobřík odvahy – 4x 
• Učení – 4x 
• Když byla bouřka 
• Pán v krámu byl nepříjemný – 4x 
• Zdržování snídaně, protože jsme vždycky museli čekat – 2x 
• Spaní 
• Chatky a jiná škola 
• Že jiná škola znečistila bazén 
• Rýžový nákyp 
• Že někdo fauloval při fotbale 
• Že Tom Staněk nešel do vody 
• To že byla večerka  
• Běhaní koleček – 2x 
• Orientační běh 
• Spolubydlící je a byl na mě drzý 
• Že jsme byly v bazénu jenom 10 minut 
• Že v noci byla zima 
 



6. Změnil(a) bych: 
 

• Vstávaní v 8:00h – 2x 
• Chatky – 7x 
• Jídla – 13x 
• Pána v krámku – 9x 
• Čaje, aby byly s cukrem 
• Aby byl  větší bazén 
• Abychom tu byli déle – 2x 
• Polední klid, že nemůžeme hrát fotbal 
• Bouřku 
• Orientační běh 
 

7. Tento týden byl: 
 

• Krásný 
• Hezký – 9x 
• Nejlepší – 2x 
• Dobrý – 7x 
• Úžasný, líbily se mi chatičky 
• Moc hezký díky tomu, že jsme chodili i na výlety – 3x 
• Zajímavý 
• Zábavný 
• Dobrý, protože jsme neudělali žádný průšvih 
• Hodně dobrý 
• Krátký, uteklo to jako voda 
• Moc pěkný 
• Dobrý v tom, že jsme chodili do bazénu – 2x 
• Dobrý, protože tady byly zážitky 
• Moc krásný 
• Super - 6x 
 

8. Chtěl(a) bych říct, že: 
 

• Se mi tu líbilo – 8x 
• Jsem byla velmi spokojená – 2x 
• Tu chci být ještě jeden týden 
• Že to tu bylo super 
• Se těším na další školu v přírodě 
• Tu bylo hezky a příjemně – 2x 
• Paní učitelky byly moc hodný – 4x 
• To tu bylo fajn!!! – 3x 
• Bylo to tu zábavný 
• Škola v přírodě je hezká, rád na ní jezdím 
• Bylo to tu docela dobrý 
• Chtěl bych přijet ještě jednou 
• I když nebyl bobřík odvahy, tak to tu bylo super!!! 
• Běhání mi dost prospělo  
• Těším se domů – 3x 
• Je to tu zábavné 
• Chtěla bych tady ještě být – 3x  

 


